
СОВЕТ 
СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.05.2025 № 25 

 

О дополнительной индексации 

размера пенсии за выслугу лет 

лицам, замещавших 

муниципальные должности в 

ОМСУ Семеновского 

муниципальном образовании 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-

ФЗ «О страховых пенсиях», Федерального закона РФ №367-ФЗ от 29.10.2024 

«О страховых пенсиях», Постановления Правительства Российской 

Федерации № 34 от 23.01.2025 года, Совет Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Произвести дополнительную индексацию размера пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в ОМСУ 

Семеновского муниципальном образовании на 2,2 %. 

2. Расходы, связанные с реализацией данного решения, осуществить 

за счет средств местного бюджета Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2025. 

 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских  


